עיסוקים נוספים. יו"ר המועצה ממונה על- ידי הממשלה על פי הצעת שר התקשורת, ועל פי המלצת ועדת

איתור מיוחדת, כאשר על יו"ר המועצה מוטלת האחריות להוביל את המועצה לשם הגשמת מטרותיה.

עיקר משימותיה של המועצה נגזרות מהסמכויות המוגדרות לה על פי חוק התקשורת )בזק ושידורים(,

התשמ"ב - 1982 וכללי התקשורת )בזק ושידורים( )בעל רישיון לשידורים(, -1987התשמ"ח. בנוסף מוקנות

למועצה סמכויות ספציפיות בשורה של חוקים נוספים, כגון חוק סיווג, סימון ואיסור שידורים מזיקים,

התשס"א 2001 וחוק שידורי טלוויזיה )כתוביות ושפת סימנים( התשס"ה - 2005. מכוח חוק שידורי

הטלוויזיה מהכנסת, התשס"ד- 2003, אחראית המועצה, החל משנת 2004, גם על ערוץ שידורי הכנסת.

כן נקבעו סמכויות למועצה ולמינהלת על-פי חוק התקשורת והחלטות ממשלה ייחודיות, כגון החלטה

המסדירה את הקמת הערוצים הייעודיים. מתוקף החלטות אלה קבעה המועצה את כללי התקשורת

)בזק ושידורים( )תשדירי פרסומת, תשדירי שירות והודעות חסות בשידורי ערוץ ייעודי(, התשס"ד - 2004,

המסדירים את פעילות הערוצים היעודיים בתחום הפרסומת.

לצורך קבלת החלטותיה נעזרת המועצה בעבודתה השוטפת במנהלת הסדרת השידורים לציבור.

הטלוויזיה החינוכית - ערוץ 23 המופץ למנויי חברת הוט ווחברת יס, רצועת השידור בערוץ 1, ויחידת

השידור בערוץ 2 מופקים בידי הטלוויזיה החינוכית הישראלית המהווה יחידת סמך במשרד החינוך.

ערוץ הכנסת - ערוץ 99 מפוקח על ידי המועצה לשידורי כבלים ולווין, על פי חוק שידורי טלוויזיה מהכנסת,

התשס"ד- 2003. הערוץ מופק ומשודר בידי גורם פרטי שקיבל רישיון מכוח חוק זה.

השידור המסחרי הפתוח

ערוץ 2 וערוץ 10 - מצויים בפיקוחה של הרשות השנייה לטלוויזיה ורדיו, המנוהלת על פי חוק הרשות

השנייה לטלוויזיה ורדיו, ומופקים בידי בעלות זיכיון פרטיות.

השידור למנויים

ערוציים, תוך הקפדה על מגבלות שונות המוטלות על בעלים אלה, לרבות מגבלות בנושא ריכוז בעלויות,

בעלויות צולבות ובעלויות זרות.

הגבלות על אחזקת אמצעי השליטה בבעל רשיון כללי לשידורי כבלים ובמפיקי חדשות נקבעו בגוף חוק

התקשורת. ההגבלות על אחזקת אמצעי שליטה בבעל הרשיון לשידורי לוויין נקבעו בתקנות הבזק )הליכים

ותנאים למתן רשיון לשידורי לוויין(, התשנ"ח - 1998. ההגבלות על אחזקת אמצעי שליטה בגוף המשדר

את ערוץ הכנסת נקבעו בחוק שידורי טלוויזיה מהכנסת, התשס"ד - 2003. לעומת זאת, הסמכות ושיקול

הדעת לקבוע הגבלות פרטניות על אחזקת אמצעי שליטה במפיקי ערוצים משותפים )ערוצים המופקים

בעיקר עבור הציבור בישראל ומשודרים לרוב מנויי השידור הרב- ערוצי(, ועל מספר הערוצים המשותפים

שרשאי להפיק אדם, נמסרה למועצה. גם במרבית הערוצים הייעודיים מסורה למועצה הסמכות לקבוע

שיס רשאית להפיק בעצמה, בשיעור של 30% מן הערוצים העצמיים המשודרים אצלה.

בספטמבר 2007 החליטה המועצה להורות למר אביב גלעדי למכור את אחזקותיו ברשת-נגה בע"מ

בתוך תשעה חודשים מיום קבלת ההחלטה. וזאת, כיוון שמספר הערוצים המשותפים המופקים בידי

אביב גלעדי עולה על הקבוע בסעיף 39א1)ז()1( לכללי התקשורת )בזק ושידורים( )בעל רשיון לשידורים(,

התשמ"ח - 1987 )החלטת מועצה מס' 1-12/2007 מיום 6.9.07(.

É

שידורים בסיסיים - בעלי הרשיונות מחויבים לכלול בחבילת הבסיס את כל הערוצים אותם הם חייבים

להעביר על- פי החוק וכן ערוצים נוספים, אשר המועצה תאשר במפורש הכללתם בחבילת הבסיס. ערוצי

החובה הינם:

שידורי רשות השידור )הערוץ הראשון וערוץ 33(;

שידורי הטלוויזיה החינוכית )ערוץ 23(;

שידורי בעלי זכיון על- פי חוק הרשות השנייה לטלוויזיה ורדיו, התש"ן, 1990 ) ערוץ 2 וערוץ 10(;

שידורי הערוצים הייעודיים, לרבות ערוץ הקניות;

שידורים קהילתיים ושידורים בענייני האזור;

שידורי ערוץ הכנסת )ערוץ 99(;

שירות EPG )בשידור הדיגיטלי(.

שידורים מוספים - מדיניות המועצה מחייבת את בעלי הרשיונות להציע מגוון של אפשרויות לרכישת

ערוצים וחבילות במסגרת השידורים המוספים.

סיווג וסימון משדרים

חוק סיווג, סימון ואיסור שידורים מזיקים, התשס"א-2001, קובע כי משדרי טלוויזיה הכוללים ביטויים

חזותיים, מילוליים או קוליים של אלימות, של מין או אכזריות, או שעלולים לעודד עבריינות או שימוש

בסמים מסוכנים, יסומנו כמשדרים אשר אינם ראויים לצפיית בני גיל מסוים ומטה. הרחבה בנושא ראו

בפרק הסיווג והסימון בבעלי הרשיונות הרב-ערוציים. אל הוראות אלה מתווספות הוראות המועצה

מכרז להפעלת ערוץ הכנסת

חוק שידורי טלוויזיה מהכנסת, התשס"ד- 2003 מסדיר את אופן פעולתו של ערוץ הכנסת המשודר באפיק

99 למנויי חברת הוט וחברת יס )ובאפיק 41 למנויי השידור האנלוגי של הוט( ואת מתכונת הרגולציה על

שידוריו. בשים לב למעמדה הייחודי של הכנסת, יוצר החוק מנגנון ייחודי לפיקוח על השידורים, המנותק

מזיקה פוליטית ישירה: הפיקוח השוטף על שידורי ערוץ הכנסת, הסמכות לקבוע כללים לפעולת הערוץ

השואפים להצטיין בתחום זה. התלונות מהוות מקור חיוני להשגת מידע והזדמנות להיטיב ולהעלות את

איכות השירות. מטרת העל של הטיפול בתלונות ציבור, הינה היכולת להעביר מידע למקבלי ההחלטות,

על מנת להביא לשיפור השירות לציבור.

סעיפים 57 ד' ו- ה' לכללי הבזק )שידורי בעל הזיכיון( התשמ"ח 1987 מגדירים את סמכות המועצה לברר את

התלונות ומסדירים את תהליך הבירורים, תוך קביעת שיתוף הפעולה הנדרש מהגופים המפוקחים.

מישורי הטיפול

תלונה המגיעה מהציבור נבחנת בשני מישורים: במישור האישי-נקודתי )המתלונן הבודד( ובמישור המערכתי

)כלל הארגון(. גוף המסתפק בטיפול בתלונה רק במישור הנקודתי מאבד את ההזדמנות לטיפול בתלונה

החלטה מס' 2-11/2007 מיום 30.8.07: שימוע בעניין איסור שידורם של משחקי קבוצות ונבחרות ישראליות

בערוצים בתשלום עד לקבלת החלטה בעניין שידורי ספורט בערוצים בתשלום

כללי

החלטה מס' 1-4/2007 מיום 22.3.07: תיקון אישור מיזוג חברות הכבלים

החלטה מס' 2-4/2007 מיום 22.3.07: המלצה לשר בדבר תקנות הבזק )זכיונות( )הוראת שעה(, התשס"ז

-2007

החלטה מס' 2007 מיום 24.5.07: בעניין בקשת כ.י.ד. ערוץ הקניות בע"מ להארכת תוקף רישיון

ההפעלה

החלטה מס' 1-12/2007 מיום 6.9.07: בעניין אחזקות אביב גלעדי

החלטה מס' 1-17/2007 מיום 27.12.07: חיוב בעלי הרישיונות בהשקעת כספים לשם הפקה או רכישה

של הפקות מקומיות בשידור ראשוני

החלטה מס' 2-17/2007 מיום 27.12.07: מיזוג חברות הכבלים - דחיית מועד כניסתה לתוקף של החובה

למכירת מניות חברת הוט לאדם חיצוני

תיקוני כללים

החלטה מס' 6-13/2007 מיום 11.10.07: תיקון לכללי התקשורת )בזק ושידורים( )בעל רשיון לשידורים(,

התשמ"ח-1987 בעניין הפקות מקומיות - הקצאת סכום ההשקעה על פי מקבצים

של המועצה: ערוץ 9, מוסיקה 24, טבע הדברים, ערוץ הקניות וערוץ הכנסת. מלאכת הפיקוח כוללת

בדיקה של עמידת גופי השידור במגוון רחב של הוראות רגולציה וחיובים ממקורות שונים, לרבות: הוראות

החוק והכללים; תנאי הרשיונות; החלטות המועצה; מכסות השקעה ושעות שידור; סוגיות אתיקה; איסור

פרסומות; הוראות חוק שידורי טלוויזיה )כתוביות ושפת סימנים( התשס"ה-2005; כללי ההפקות המקומיות;

שידורי ספורט; חוק סיווג, סימון ואיסור שידורים מזיקים והתקנות שמכוחו ועוד. אגף הפיקוח אינו דורש

לאשר מראש את לוחות המישדרים של בעלי הרשיונות, על אף שקיימת למועצה סמכות לעשות כן.

בסדר העדיפויות של עבודת האגף ניתן מקום מרכזי לפיקוח על קיום חובות ההשקעה שנקבעו לגופים

הנגשת השידורים לצופים בעלי לקות שמיעה

בשנת 2006 נכנס לתוקפו חוק שידורי טלוויזיה )כתוביות ושפת סימנים( התשס"ה-2005 )להלן: "החוק

החדש"(, במסגרתו נדרשה חברת הוט ללוות בכתוביות ובשפת סימנים משדרים בשפה העברית ובשפה

הערבית, כפי שיפורט בחלק זה. במקביל, נדרשה הוט להמשיך ולעמוד בכללי הקלות לחירש )המועצה

לשידורי כבלים ולשידורי לוויין( תשנ"ט-1998 הקודמים, המחייבים ללוות 25% מהמשדרים שאינם בשידור-

חי בכתוביות, וללוות בכתוביות ובשפת סימנים את משדרי החדשות המקומיות.

שידור משדרים בליווי כתוביות .1

לפי החוק על הוט ללוות משדרים בעברית בכתוביות לפי המכסות הבאות:

תוכניות דרמה ותעודה - 35% מאורך התוכניות בעברית שאינן בשידור חי. .1.1

בערוץ 8 *
הושלם-72124326217937

סרטים בשידור

ראשוני בערוץ

הסרטים

3421091263814496

סה"כ שעות שידור

ראשוני
4,2331,1051,1386776246

בסה"כ הוט החזירה 4,227 שעות ראשוניות וסרטים )במקום חלק יחסי של 1,940 שעות וסרטים( המהוות

כ- 100% מהיקף החוב.

חיובים על פי כללי הקלות לחרש )המועצה לשידורי כבלים ולשידורי לווין( התשנ"ט - 1998.

גובה החוב קטגורית חוב
החזר בשנת

2004

החזר בשנת

2005

החזר בשנת

2006

החזר בשנת

2007
יתרה להחזר

ליווי תוכניות בכתוביות

)שעות(
הושלם---1,3502,226

ליווי חדשות מקומיות בשפת

הסימנים )מספר מהדורות(
1180555607

החזר ליווי מהדורות בשפת הסימנים יתבצע על ידי תוספת של 15 מהדורות מתורגמות לשפת הסימנים

הנגשת השידורים לצופים בעלי לקות שמיעה

בשנת 2006 נכנס לתוקפו חוק שידורי טלוויזיה )כתוביות ושפת סימנים(, תשס"ה-2005 )להלן: "החוק

החדש"(, במסגרתו יס נדרשה ללוות בכתוביות ובשפת סימנים משדרים בשפה העברית ובשפה הערבית,

כפי שיפורט בחלק זה. במקביל, נדרשה יס להמשיך ולעמוד בכללי הקלות לחירש )המועצה לשידורי

כבלים ולשידורי לווין( תשנ"ט-1998 הקודמים, המחייבים ללוות 25% מהמשדרים שאינם בשידור חי

בכתוביות וללוות בכתוביות ובשפת סימנים את משדרי החדשות המקומיות.

שידור משדרים בליווי כתוביות .1

לפי החוק על יס ללוות משדרים בעברית בכתוביות לפי המכסות הבאות:

תוכניות דרמה ותעודה - 35% מאורך התוכניות בעברית שאינן בשידור חי. .1.1